
UCHWAŁA NR LVII/405/22 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie: zaliczenia drogi wewnętrznej w mieście Warka stanowiącej ul. Lazurową do kategorii dróg 
gminnych na terenie gminy Warka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1376 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 20/2022 Zarządu Powiatu 
Grójeckiego z dnia 13.04.2022 r. w sprawie zaopiniowania wniosku o zaliczenie drogi wewnętrznej do 
kategorii drogi gminnej, Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych 
kategorii, tj. ul. Lazurową stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom 
zlokalizowanej 
w mieście Warka gmina Warka na działkach o nr ewid. geod. 1848/23, 2613, 2614, 1844/3, 1848/21, 1848/6, 
1848/20, 1897/1 oraz części działki o nr ew. geodezyjnej: 1786/10. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



 

beatar
Linia

beatar_1
Linia

beatar_2
Linia

beatar_3
Linia

beatar_4
Linia

beatar_5
Linia

beatar_6
Linia łamana

beatar_7
Linia łamana

beatar_8
Linia łamana

beatar_9
Linia łamana

beatar_10
Linia łamana

beatar_11
Linia łamana

beatar_12
Linia łamana

beatar_13
Linia łamana

beatar_14
Linia łamana

beatar_15
Wielokąt

beatar_16
Wielokąt

beatar_17
Wielokąt

beatar_18
Linia

beatar_19
Wielokąt

beatar_20
Wielokąt

beatar_21
Wielokąt

beatar_22
Wielokąt

beatar_23
Wielokąt

beatar_24
Wielokąt

beatar_25
Wielokąt

beatar_26
Pole tekstowe
1844/3

beatar_27
Pole tekstowe
2613

beatar_28
Linia

beatar_29
Linia

beatar_30
Linia

beatar_31
Linia

beatar_32
Linia

beatar_33
Linia

beatar_34
Linia

beatar_35
Linia

beatar_36
Linia

beatar_37
Linia

beatar_38
Linia

beatar_39
Linia

beatar_40
Linia

beatar_41
Pole tekstowe
1848/6

beatar_42
Pole tekstowe
2614

beatar_43
Pole tekstowe
1848/21

beatar_44
Linia

beatar_45
Pole tekstowe
1786/10

beatar_46
Pole tekstowe
1848/20

beatar_47
Linia

beatar_48
Linia

beatar_49
Linia

beatar_50
Linia

beatar_51
Linia

beatar_52
Pole tekstowe
1897/1

beatar_53
Linia

beatar_54
Pole tekstowe
1848/23

beatar_55
Linia

beatar_56
Linia

beatar_57
Wielokąt

beatar_58
Wielokąt

beatar_59
Wielokąt

beatar_60
Pisanie tekstu
Załącznik graficzny nr 1 do Uchwały nr LVII/405/22  Rady Miejskiej w Warcez dnia 19 maja 2022 r.



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. 2021 poz. 1376 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogę o znaczeniu lokalnym 
nie zaliczoną do innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

Droga wymieniona w § 1 uchwały, której przebieg określa załącznik graficzny nr 1 spełnia wymogi 
określone w Ustawie o drogach publicznych tj.: 

- ma znaczenie lokalne, 

- stanowi uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, 

- nie jest zaliczona do innej kategorii dróg publicznych. 

W dniu 05.04.2022 r. Burmistrz Warki wystąpił z prośbą do Zarządu Powiatu Grójeckiego 
o zaopiniowanie przebiegu i nadania kategorii drogi gminnej drodze wewnętrznej stanowiącej 
ul. Lazurową w mieście Warka. Zgodnie z Uchwałą Nr 20/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. Zarząd Powiatu 
Grójeckiego zaopiniował pozytywnie wniosek Burmistrza Warki w sprawie zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych ww. drogi. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



